

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SEMİNER II	DKTD1258430	Bahar Dönemi	0+0	0	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Doktora				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Saime Seyhun TOPBAŞ, Doç.Dr. Ramazan Sertan ÖZDEMİR, Dr.Öğr.Üye. Nazmiye Evra GÜNHAN ŞENOL				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencilerin Dil ve Konuşma Terapisi alanında derinlemesine teorik ve pratik bilgi ve beceri edinmelerini hedefler.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Seminerde konu edilecek alanın belirlenmesi ,Seminer konusunda kanıta dayalı uygulamalar içeren literatür örneklerinin tartışılması ,Seminer konusu ile ilgili önemli yayınlarla ilgili tartışma ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ,İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması ; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bilimsel makale ve çalışmaları edindiği kuramsal bilgileriyle kıyaslayarak sentezler.				10, 9	H
Dil ve konuşma terapisi alanında güncel kanıta dayalı bilgi ve klinik uygulamaları tanımlar.				10, 9	H
Dil ve konuşma terapisi alanında güncel literatür bilgilerini analiz eder.				10, 9	H
Dil ve konuşma terapisi alanında güncel konuları analiz eder ve sunar.				10, 9	H
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	H: Performans Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Seminerde konu edilecek alanın belirlenmesi				
2	Seminer konusunda kanıta dayalı uygulamalar içeren literatür örneklerinin tartışılması	İlgili makalelerin okunması			
3	Seminer konusu ile ilgili önemli yayınlarla ilgili tartışma	İlgili makalelerin okunması			
4	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
5	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
6	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
7	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
8	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
9	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
10	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
11	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
12	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
13	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
14	İlgili hafta için seçilmiş seminer konusu ile ilgili makalenin tartışılması	İlgili makalenin okunması			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar

Seminer konusu dahilinde seçilen referans değeri taşıyan ve güncel makaleler